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Maiseman ja rakennetun kulttuuriympäristön arvokartta  1:4000
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TASSUMÄEN MAISEMA- JA KULTTUURIYMPÄRISTÖSELVITYS
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MERKINTÖJEN SELITE

Kulttuurimaiseman kannalta merkittävä yhtenäinen avoin alue, pelto/niitty.
Alue on ollut viljelyksessä/avoimena ainakin 1700-luvlta saakka.

Paikallisen maiseman ja ekologian sekä hulevesien viivytyksen kannalta
merkittävä pienpiirteinen avoin/puoliavoin alue.

Merkittävä metsänreuna

Kulttuurimaiseman kannalta merkittävät näkymäkokonaisuudet:
1. Kuninkaantien näkymät, näkymät avoimeen peltomaisemaan.
2. Pitkät näkymäakselit alueelta avoimeen peltomaisemaan.
3. Pitkät katunäkymät alueen sisällä.
4. Näkyminen kaukomaisemassa
5. Kehitettävä näkymä, korkeilta paikoilta avautuvat kapeat näkymälinjat
alueen sisällä ja maisemaan.

Suuren Rantatien reunan puistomainen vyöhyke, jolla kasvaa vanhoja ja
kookkaita puita.

Bobäck bäckenin ja pellon välinen kasvillisuusvyöhyke, jolla on
merkitystä ekologisena yhteytenä sekä hulevesien viivytyksen kannalta.

Avokallio. Maisemallisesti ja elinympäristöltään herkkä alue.

Rakennus-, tai kulttuurihistoriallisesti ja/tai
maisemallisesti arvokas rakennus, sekä sen lähiympäristön muodostama
kokonaisuus.

Selvitysalueen raja

Kosteikot. Maisemallisesti ja elinympäristöltään herkkä alue.*

Maisemallisesti ja historiallisesti merkittävä tie, Suuri Rantatie.

Maisemallisesti ja historiallisesti merkittävä tie, polku tai aiemmin paikalla sijainnut yhteys
(katkoviivalla).

Maiseman arvot ja merkittävä kasvillisuus

Alue, jolla on ollut paikallista puutarhaviljelyä tai kasvihuoneita
1900-1950 -luvulla.**

Rakennetun kulttuuriympäristön arvot ja merkittävät näkymät

Paranteesialueen raja. Porkkalan vuokra-alue oli Neuvostoliiton käytössä 1944-1956.

* Sijainti summittainen. (lähde: maastokäynnit 2023. Alueelle ollaan
laatimassa luontoselvitystä.)
** Sijainti summittainen (lähde: peruskartat 1944, 1956, MML,
Avoimet aineistot.)

Lähteet:

Maastokäynnit maalis-huhtikuu 2023.
Pohjakartta, Kirkkonummen kunta 2023.
Ilmakuva (2022) ja historialliset ilmakuvat, MML, avoimet aineistot.
Kuninkaankartasto 1776, Kirkkonummen karttapalvelu, 2023.


